
Temperatuur MIN: 2 °C MAX: 25 °C

Merk

BiFi
Beschrijving

BiFi Roll ﴾45G﴿

Netto Inhoud
45 Gram

Functionele naam
Mini‐Salami

Regulated Name
Mini‐Salami ﴾45 %﴿ omhuld met brood

GTIN
04251097410289

Identificatie
–

Land van herkomst
Duitsland

Verpakking
Wikkel

Houdbaarheid vanaf ontvangst
90 Dagen

Houdbaarheid na productie
154 Dagen

Houdbaarheid na openen
–

De salami‐klassieker in een broodje. Voor onderweg of gewoon als snack tussendoor om de stevige trek te stillen.

Ingrediënten

Ingrediënten: bloem ﴾tarwe, tarwemalt﴿, varkensvlees, water, spek, palmolie,
suiker, gist, gejodeerd zout ﴾zout, kaliumjodaat﴿, emulgator ﴾mono‐ en
diglyceriden van vetzuren, citroenzuuresters van mono‐en diglyceriden,
diacetylwijnsteenzuuresters van mono‐ en diglyceriden﴿, tarwegluten,
magere melkpoeder, gedroogd eigeel, dextrose, stabilisator
﴾guargpitmeel﴿, antioxidant ﴾natriumascorbaat﴿, kippen eiwitpoeder,
rijsmiddel ﴾calciumcarbonaat﴿, spercerijen, raapzaadolie, aroma´s, zout,
zuurteregelaar ﴾ascorbinezuur, citroenzuur﴿, conserveermiddel
﴾natriumnitriet﴿, kleurstoff ﴾caroteen﴿, houtrook.

Gebruik

–

Opslag

Ten minste houdbaar tot:zie rand.

Allergenen

Schaaldieren
–

Vis
–

Pinda's
–

Soja
–

Boom noten
–

Selderij
–

Mosterd
–

Sesamzaad
–

Zwaveldioxide en Sulfiet
–

Lupine
–

Weekdieren
–

Voedingsstoffen
 

Referentie portiegrootte
100 Gram

Energie 2006 Kilojoule, 482 Kilocalorie ﴾internationale tabel﴿

Vet 34 Gram

Waarvan verzadigd vet 15 Gram

Koolhydraten 31 Gram

Waarvan suikers 3,6 Gram

Eiwit 13 Gram

Zoutgehalte 2,3 Gram

Contact

Type Consumenten Ondersteuning ﴾GS1‐code﴿

Naam BiFi Snacks, LSI ‐ Germany GmbH

Adres Eyber str. 81 D‐91522 Ansbach

Verpakkingstekens

Bereidingsinstructies

–

Gluten
Bevat

 Ei
Bevat

 Melk
Bevat



LSI‐Germany GmbH
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